

Alimente

I.D.: 41657944

Data publicarii 31.01.20 Coduri CPV 15000000-8

Pretul estimativ: 10.736,37 RON - 10.736,37 RON

Descriere: grill 60 kg 8.720 523.200 570.288 2 Ceapa 33 kg 2.018 66.594 72.58746 3 Morcov 25.5 kg 2.018 51.459 56.09031 4 Ardei galben 22.5 kg 12.385 278.663 303.742125 5 Bors magic 12 buc 6.963 83.556 91.07604 6 Telina 9 kg 4.669 42.021 45.80289 7 Cimbru Cio 8g 9 buc 1.280 11.520 12.5568 8 Pasta Sultana 6 buc 8.981 53.886 58.73574 9 Taietaei Baneasa 400g 3 buc 4.357 13.071 14.24739 10 Smîntîna 900g Helga 12 buc 8.522 102.264 111.46776 11 Fasole boabe 30 kg 8.614 258.420 281.6778 12 Paine eufagu 300g 510 buc 0.917 467.670 509.7603 13 Prajitura Amandina 306 buc 4.587 1403.622 1529.94798 14 Piper macinat alb 14g 15 buc 1.730 25.950 28.2855 15 Marar cosmin 8g 12 buc 1.280 15.360 16.7424 16 Patrunjel plic 8 g 15 buc 1.280 19.200 20.928 17 Varza 42 kg 2.752 115.584 125.98656 18 Delikat legume 400 g 15 buc 7.790 116.850 127.3665 19 Sare Salrom 1kg 6 kg 2.010 12.060 13.1454 20 Foi de dafin 5 g 6 buc 1.270 7.620 8.3058 21 Piept de pui cu os 39 kg 13.300 518.700 565.383 22 Gris boromir 500g 3 buc 2.010 6.030 6.5727 23 Orez Scotti 15 kg 6.050 90.750 98.9175 24 Pulpă porc 63 kg 20.642 1300.446 1417.48614 25 Oua 120 buc 0.504 60.480 65.9232 26 Cartofi 132 kg 2.018 266.376 290.34984 27 Boia dulce 17g 12 buc 1.147 13.764 15.00276 28 Castraveti aro 4250ML 6 buc 16.422 98.532 107.39988 29 Aripa pui 30 kg 10.550 316.500 344.985 30 Ulei olpo 1L 30 buc 4.036 121.080 131.9772 31 Usturoi 1.5 kg 16.422 24.633 26.84997 32 Ciuperci taiate Home G 800 g 6 buc 8.715 52.290 56.9961 33 Gogosar aro 5000 ML 6 buc 27.9